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HC Lugano

2 : 7

EHC Kloten

1:2 | 0:5 | 1:0

National League
NL Regular Season
Samstag, 03.02.2018 19:45

Spielort
Piste della Resega
5774 Zuschauer

Schiedsrichter
Joris Müller (11)
Marco Prugger (69)

Linienrichter
Dominik Altmann (28)
Stany Gnemmi (81)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

HC Lugano EHC Kloten

1. Drittel

04:06
EQ / 0:1 - Praplan Vincent (14)
Santala Tommi (15), Hollenstein Denis (22)

Furrer Philippe  (2 Min / Übertriebene Härte) 06:32

09:47
EQ / 0:2 - Bader Thierry (1)
Grassi Daniele (10), Harlacher Edson (4)

12:23 Stoop Lukas  (2 Min / Beinstellen)

PP1 / 1:2 - Fazzini Luca (18)
Hofmann Gregory (16), Klasen Linus (25)

14:16

Morini Giovanni  (2 Min / Haken) 15:19

17:19 Marchon Marc  (2 Min / Haken)

2. Drittel

Furrer Philippe  (2 Min / Stockschlag) 25:26

Riva Elia  (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen) 25:29

26:11
PP2,GWG / 1:3 - Hollenstein Denis (13)
Praplan Vincent (23), Santala Tommi (16)

26:43
PP1 / 1:4 - Abbott Spencer (5)
Sallinen Tomi (13), Bieber Matthias (2)

28:11
EQ / 1:5 - Schlagenhauf Roman (8)
Grassi Daniele (11), Bader Thierry (2)

35:14
EQ / 1:6 - Kellenberger Steve (5)
Hollenstein Denis (23), Santala Tommi (17)

38:18
EQ / 1:7 - Praplan Vincent (15)
Santala Tommi (18), Hollenstein Denis (24)

Merzlikins Elvis  (OUT) 40:00

Manzato Daniel  (IN) 40:00

3. Drittel
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EQ / 2:7 - Sanguinetti Bobby (8)
Morini Giovanni (6), Klasen Linus (26)

40:37

Lapierre Maxim  (2 Min / Haken) 54:53
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

HC Lugano EHC Kloten

Goalie Goalie

30 - Merzlikins Elvis (1st)
84 - Manzato Daniel

39 - Boltshauser Luca (1st)
59 - Saikkonen Dennis

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

7 - Furrer Philippe
37 - Riva Elia
95 - Wellinger Thomas
6 - Ronchetti Massimo

77 - Sanguinetti Bobby (E)
27 - Chiesa Alessandro (C)
22 - Ulmer Stefan

44 - Bieber Matthias
71 - Kparghai Clarence
6 - Ramholt Tim
96 - Harlacher Edson

19 - Kellenberger Steve
27 - Egli Dominik
57 - Stoop Lukas

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

25 - Lapierre Maxim (E)
38 - Sannitz Raffaele
12 - Cunti Luca
23 - Morini Giovanni

23 - Santala Tommi (E)
40 - Sallinen Tomi (E)
53 - Trachsler Morris
8 - Schlagenhauf Roman

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

15 - Hofmann Gregory
10 - Bertaggia Alessio
70 - Romanenghi Matteo
86 - Klasen Linus (E)
32 - Reuille Sebastien

98 - Brunner Damien
17 - Fazzini Luca (TS)
87 - Bürgler Dario
91 - Walker Julian

91 - Hollenstein Denis (C)
11 - Abbott Spencer (E)
87 - Marchon Marc
97 - Bader Thierry

29 - Praplan Vincent (TS)
81 - Leone Robin
13 - Obrist Patrick
16 - Grassi Daniele

Head Coach
Ireland Greg

Head Coach
Kevin Schläpfer

Absenzen
Verletzt Vauclair Julien (3), Etem Emerson (11) 

(E), Lajunen Jani (24) (E)
Überzählig Sartori Riccardo (29)

Absenzen
Verletzt Bäckman Mattias (5) (E), Poulin Kevin 

(31) (E), Back Rene (34), Weber Serge 
(62), Lemm Romano (67), Bircher Alain
(86), Bozon Tim (94)


